

# Teleconnect ApS

c/o Steve Klein, Gyldendalsvej 20, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 44 18 90

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.

---

Steve Klein  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Teleconnect ApS c/o Steve Klein Gyldendalsvej 20 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 32 44 18 90
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steve Jussi Klein
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Lucio Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, televirksomhed samt produktioner i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.525 t.kr. mod 1.147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.892.836</b>	<b>2.380.065</b>
1 Personaleomkostninger	-883.042	-827.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-72.478</u>	<u>-83.377</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.937.316</b>	<b>1.469.313</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.580	0
Andre finansielle indtægter	602	7.452
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.295</u>	<u>-4.678</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.956.203</b>	<b>1.472.087</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-431.118</u>	<u>-325.532</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.525.085</u></b>	<b><u>1.146.555</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	25.085	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-53.445</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.525.085</u></b>	<b><u>1.146.555</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.220	168.698
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.220</u>	<u>168.698</u>
Deposita	149.196	144.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.196</u>	<u>144.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>245.416</u></b>	<b><u>313.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.118.741	1.050.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	91.303
Udskudte skatteaktiver	13.001	8.446
Andre tilgodehavender	0	107.461
Periodeafgrænsningsposter	0	45.570
Tilgodehavender i alt	<u>1.131.742</u>	<u>1.303.682</u>
Likvide beholdninger	<u>1.497.622</u>	<u>775.458</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.629.364</u></b>	<b><u>2.079.140</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.874.780</u></b>	<b><u>2.392.688</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	31.592	6.507
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.656.592</b>	<b>1.331.507</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	519.980	530.666
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.331	0
Selskabsskat	435.673	328.689
Anden gæld	229.204	201.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.218.188	1.061.181
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.218.188</b>	<b>1.061.181</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.874.780</b>	<b>2.392.688</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	761.764	707.554
Andre omkostninger til social sikring	13.215	11.322
Personaleomkostninger i øvrigt	108.063	108.499
	<b>883.042</b>	<b>827.375</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.678
Andre finansielle omkostninger	3.295	0
	<b>3.295</b>	<b>4.678</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	435.673	328.689
Årets regulering af udskudt skat	-4.555	-3.157
	<b>431.118</b>	<b>325.532</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	863.938	841.438
Tilgang i årets løb	0	77.500
Afgang i årets løb	0	-55.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>863.938</b>	<b>863.938</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-695.240	-626.863
Årets afskrivninger	-72.478	-115.127
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	46.750
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-767.718</b>	<b>-695.240</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>96.220</b>	<b>168.698</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	6.507	59.952
Årets overførte overskud eller underskud	25.085	-53.445
	<b>31.592</b>	<b>6.507</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	1.200.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
	<b>1.500.000</b>	<b>1.200.000</b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lucio Holding ApS, CVR-nr. 32 44 09 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 114 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.